Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2017                                                                                                 № 3021

О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации городского округа г. Бор от 10.03.2017 № 1126

На основании постановления администрации городского округа г. Бор             от 16.05.2017 № 2526 «О внесении изменений в Приложение 1  к постановлению администрации городского округа г. Бор от 16.03.2017                    № 1275», администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Приложение  2 к постановлению администрации городского округа г. Бор от 10.03.2017  № 1126 «Об изъятии жилых помещений в аварийных и подлежащих сносу многоквартирных жилых домах», заменив в позиции 30 в графе «Ф.И.О. собственников жилых помещений» слова «Селезенева Наталья Владимировна, 19.07.1966г.р.» на слова «Иванов Юрий Константинович, 20.01.1984г.р.».
2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор Нижегородской области (А.Н.Щенников) направить в десятидневный срок копию постановления о внесении изменений в Борский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области.

3. Общему отделу администрации городского округа город Бор Нижегородской области (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование в десятидневный срок настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                          А.В.Киселев

Е.Ю. Малеева, 9-14-54